
UCHWAŁA NR  I/2/24 

                                           Rady Miejskiej w  Pacanowie 

z dnia  06 maja 2024  r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pacanowie                                                                       

na czas IX kadencji 2024 – 2029. 

Na podstawie art.18, ust. 1 i art. 19, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     

o samorządzie gminnym (Tekst jednolity z 2023 r. - Dz. U. poz. 40 z późn.zm.)                     

oraz § 16, ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Pacanów - Rada Miejska w Pacanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W wyniku głosowania tajnego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących                                   

Rady Miejskiej w Pacanowie na czas IX kadencji 2024 - 2029 Wiceprzewodniczącymi                    

Rady Miejskiej w Pacanowie zostali wybrani: 

 

Radny  -  Jan  Nowicki. 

Radny -   Mirosław  Matuszewski 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Artur Czub  


